開催日時
2018年4月16日（月） 14：00～16：45
                         （受付 13：30～）

受講料   無 料

開催場所
株式会社富士通マーケティング 8階 プレゼンテーションルーム３、４

東京都港区港南２-15-3 品川インターシティC棟

参加対象 経営者、営業部門、経営企画部門、情報システム部門のお客様  【定員 ：40名】

主催 （株）富士通マーケティング 共催
ナレッジスイート㈱
㈱アタックス･セールス･アソシエイツ

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
「働き方改革」を求められる今、経営者、営業責任者の皆様において、営業の生産性向上と労働時間短縮の両立に
日々頭を悩ませていることと思います。営業部門では「目標達成」のみならず「効率化」をも求められるようになっています。
本セミナーでは、多くの企業で課題となっている働き方改革を営業部門向けに企画しました。
また、お客様の営業部門で取り組まれたソリューション導入事例もご紹介させて頂きます。
ご多用の折とは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

                                                                       敬 具
                                                      株式会社富士通マーケティング

第２部
お客様事例紹介 販売管理システムをクラウド環境で利用。営業効率化を実現！
クラウドERP GLOVIA きらら販売  16:15~16:45

講師 ： ㈱富士通マーケティング

販売管理システムをクラウド環境で利用する事により、営業の働き方改革を実現。営業活動の効率化と効果についてご紹介します。
また、販売管理データを活用・分析し、意思決定を支援するツールをご紹介します。

働き方改革が求められる時代の
目標必達マネジメント
～働く時間を削減しながら業績を上げる～

＜ 休  憩  15:30～15:45 ＞

営業力強化・働き方改革を実現するためのシンプルな考え方
クラウド型SFA/CRM統合ビジネスアプリケーション Knowledge Suite

15:45~16:15

生産性を上げ、業績も上げる営業力強化・働き方改革を実現するためのシンプルな考え方と具体的なツールについて
ご紹介します。

第１部

講師 ： ナレッジスイート㈱ 取締役 飯岡 晃樹 氏

2018年度 働き方改革セミナー
（第一弾：営業部門編）

14:00~15:30
働く時間を削減しながら業績を上げる！
驚愕のマネジメント手法と仕組みの作り方

講師 ： ㈱アタックス・セールス・アソシエイツ  取締役 水田 裕木 氏
ベストセラー「絶対達成シリーズ」！
㈱アタックス・セールス・アソシエイツ
代表 横山信弘氏の著書
「2万人が実践して結果を出した経営ノウハウ」

・働き方改革の時代にマネージャーに求められるもの
・コンテンツマーケティングとそのメリット
・多くの組織が間違えている生産性アップ法
・生産性を上げ、業績も上げるマネジメント方法

基調講演

<講師略歴> 2006年にアタックスに入社。会計を中心としたコンサルティング会社で非会計部門となる営業コンサルティング部門の立ち上
げに参画。予材管理を使った営業マネジメントを軸に、ターンアラウンドマネージャーとしてクライアントの営業組織の変革を支援。前職の経験
を活かし、「新規開拓」や「与信管理」に強みを持つコンサルタントとしても評価を得ている。現場経験をもとにした研修が好評で、日本屈指
の営業力を誇る野村證券の研修講師も担当している。10,000人のトップセールスを育成することもミッションとしている。

営業コンサルティングを受けなければ聞けない話を特別公開！

ご参加希望の方は、下記の【お客様の個人情報の取り扱いについて】に同意の上、Webよりお申込みください。

なお、誠に勝手ながら、満席になり次第 申し込みを締め切らせていただきますので、ぜひお早めにお申込みください。

会場のご案内

株式会社富士通マーケティング

商品戦略推進本部

ソリューションビジネス推進統括部 ソリューション推進部

＜mail＞ fjm-glovia-sp@cs.jp.fujitsu.com

＜ tel ＞ 03-6712-3153  ＜担当＞木内・大河原

[担当営業]

お申込み

お問い合わせ

【Webによるお申し込み】 下記URLよりお申し込みください。

http://www.fjm.fujitsu.com/events/180416/

【お客様の個人情報の取り扱いについて】
お申し込みいただきましたお客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングが富士通株式会社と共に以下の目的で利用させていただきます。
株式会社富士通マーケティングから富士通株式会社へ個人情報を提供する際は、契約により適切な管理を義務付けた上でE-mail等で提供いたします。
同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本セミナーのお申し込みはできません。
・本セミナーに関する連絡および開催当日の受付での使用 ・イベント、セミナーの開催情報や製品、サービス情報のご案内
上記目的のために、株式会社富士通マーケティングおよび富士通株式会社から富士通グループ会社／パートナー企業に対して、契約により適切な管理を義務付けた
上で、E-mail等で提供することがございます。
また、本セミナーに関する連絡および開催当日の受付、ならびに、次回の案内状送付のため、お客様の個人情報を委託先に預託することがあります。
お客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングの個人情報保護ポリシー、および富士通株式会社の個人情報保護ポリシーに基づき、適切に管理します。
情報の開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。
株式会社富士通マーケティング http://www.fjm.fujitsu.com/policy/ 富士通株式会社 http://jp.fujitsu.com/about/compliance/privacy/

  働き方改革が求められる時代の目標必達マネジメント
  ~働く時間を削減しながら業績を上げる~

【会場名】
  株式会社 富士通マーケティング
  品川インターシティ Ｃ棟８Ｆ
  プレゼンテーションルーム３、４

【住所】
  〒108-0075 東京都港区港南2-15-3
   品川インターシティ Ｃ棟８Ｆ

【交通アクセス】
 ・JR品川駅 中央改札より徒歩１０分
 ・京急電鉄 品川駅改札より徒歩１１分

 ※改札を出たら「港南口」→「品川イン
  ターシティ」方面へ

http://www.fjm.fujitsu.com/events/180416/
http://www.fjm.fujitsu.com/events/180416/